
              NGF Competitie 2026: Captains U.G.C. De Pan

# Dames / Heren Team # Holes 
(Competitie)

# Holes (te 
spelen)

Klasse Speeldag Poule Captain Mailadres

1 Heren Heren 1 36 36 Hoofdklasse Zaterdag H2 Jan Ottink jan.ottink@hotmail.com
2 Heren Heren 2 36 36 Reserve Hoofdklasse Zondag H102 Lukas Kreutzer lukas.kreutzer@gmail.com
3 Heren Heren 3 36 36 1e Klasse Zondag H107 Thijn Knetemann twknetemann@gmail.com
4 Heren Heren 4 36 36 2e Klasse Zondag H117 Bob Sars bobsars@bokin.nl
5 Heren Heren 5 36 36 3e Klasse Zondag H131 Robert Bark robert.bark.3@gmail.com
6 Heren Heren 6 36 36 3e Klasse Zondag H129 Ton Croiset van Uchelen ton@cvanu.nl
7 Heren Heren 1 27 18 3e Klasse Zondag H236 Arjan Lensink arjanlensink@gmail.com
8 Heren Heren 2 27 18 4e Klasse Zondag H258 Marcel Dols marcel@developland.nl
9 Heren Senioren Heren 1 27 27 Hoofdklasse Vrijdag P4 Rob van den Berg rob@osnl.eu

10 Heren Senioren Heren 2 27 27 1e Klasse Vrijdag P12 Ronald Hanschen r.hanschen.59@gmail.com
11 Heren Senioren Heren 3 27 27 2e Klasse Vrijdag P15 John van Luik johnvanluik@gmail.com
12 Heren Senioren Heren 4 27 18 3e Klasse Vrijdag P38 Dirk Jan Schwietert djschwietert@hotmail.com
13 Heren Senioren Heren 5 27 18 4e Klasse Vrijdag P55 Ernst van den Doel ernst@vddoel.nl
14 Dames Dames 1 36 36 Hoofdklasse Zaterdag D1 Elise Boehmer eliseboehmer@hotmail.com
15 Dames Dames 2 36 36 1e Klasse Zondag D3 Milou Wolters milouwolters@casema.nl
16 Dames Dames 1 27 18 3e Klasse Zondag D243 Emilie ten Bokkel Huinink emilietenbokkelhuinink@gmail.com
17 Dames Senioren Dames 1 27 27 Hoofdklasse Donderdag M3 Martine van den Doel martine@vddoel.nl
18 Dames Senioren Dames 2 27 27 Hoofdklasse Donderdag M2 Maria Bouwman mariaebouwman@gmail.com
19 Dames Senioren Dames 3 27 27 1e Klasse Donderdag M11 Martine Schuur martineschuur@gmail.com
20 Dames Senioren Dames 4 27 18 3e Klasse Donderdag M36 Caroline Pleijsier info@caroline-lifestyle.com
21 Dames Senioren Dames 5 27 18 3e Klasse Donderdag M34 Mariëlle van Overvest mjwvo@xs4all.nl
22 Dames Senioren Dames 6 27 18 4e Klasse Donderdag M51 Ingrid Prakken ingridprakkenh@gmail.com


